
 1 

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:  

        

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  09  tháng 7 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thanh tra tổ chức và hoạt động của  

các Cơ  

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH ngày 15 tháng 11 năm 2010;  

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 09 năm 2011 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh 

tra; 

Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 12 năm 2013 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn về thanh tra chuyên 

ngành trong lĩnh vực giáo dục; 

Căn cứ Thông tư số 04/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2014 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo, về việc Ban hành quy định quản lý hoạt động giáo dục 

kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa;    

Xét đề nghị của Chánh thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo, 

 

               QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thanh tra tổ chức và hoạt động của các Cơ sở giáo dục ngoài công 

lập trên địa bàn thành phố Vũng Tàu.  

Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra tổ chức và hoạt động các Cơ sở giáo dục 

ngoài công lập trên địa bàn thành phố Vũng Tàu gồm các ông (bà) có tên sau 

đây: 

1.  Bà Trần Thị Mộng Huyền- Phó Chánh Thanh tra Sở GDĐT- Trưởng 

đoàn; 

2. Bà Trần Thị Bình- Phó Trưởng phòng QLCL Sở GDĐT- Phó Trưởng 

đoàn; 

3. Ông Nguyễn Anh Sơn- Chuyên viên phòng GDTrH_TX Sở GDĐT- 

Thành viên 

4. Ông Nguyễn Võ Thuần - Công an phòng PA03 Công an tỉnh BRVT- 

Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Bích Diệp-Thanh tra viên Sở GDĐT- Thư ký. 

Điều 3. Nội dung: thanh tra tổ chức và hoạt động của các Cơ sở giáo dục 

ngoài công lập trên địa bàn thành phố Vũng Tàu.  

  

  



 2 

Thời hạn thanh tra: 15 ngày làm việc, tính từ ngày công bố Quyết định 

thanh tra. 

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2, Chánh Văn phòng, Chánh Thanh 

tra, Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở, các Cơ sở giáo dục ngoài công lập trên 

địa bàn thành phố Vũng Tàu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   
 

Nơi nhận:                                                                                                                                                  
- Như Điều 4 (thực hiện);        

- Wesite Sở GDĐT;                                                                            
- Lưu: TTr, VT. 

 

 

 

 

 

 

                      

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-07-10T04:42:16+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2019-07-10T08:10:51+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




